

## 地域再生計画の新旧対照表

新	旧
<p>5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>① 道整備交付金事業を活用する事業</p> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 (平成 18 年度～<u>23</u>年度)</li> <li>・広域農道 (平成 18 年度～<u>22</u>年度)</li> </ul> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 5.3 k m、広域農道 <u>5.3 k m</u></li> <li>総事業費 <u>5,190,500 千円</u></li> <li style="padding-left: 40px;">(うち交付金 <u>2,595,250 千円</u>)</li> <li>(内訳) 市道 <u>3,269,000 千円</u></li> <li style="padding-left: 40px;">(うち交付金 <u>1,634,500 千円</u>)</li> <li>広域農道 <u>1,921,500 千円</u></li> <li style="padding-left: 40px;">(うち交付金 <u>960,750 千円</u>)</li> </ul> <p>6. 計画期間</p> <p style="padding-left: 20px;">平成 18 年度～<u>23</u>年度</p>	<p>5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>① 道整備交付金事業を活用する事業</p> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 (平成 18 年度～<u>22</u>年度)</li> <li>・広域農道 (平成 18 年度～<u>21</u>年度)</li> </ul> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 5.3 k m、広域農道 <u>5.0 k m</u></li> <li>総事業費 <u>4,327,000 千円</u></li> <li style="padding-left: 40px;">(うち交付金 <u>2,163,500 千円</u>)</li> <li>(内訳) 市道 <u>2,710,000 千円</u></li> <li style="padding-left: 40px;">(うち交付金 <u>1,355,000 千円</u>)</li> <li>広域農道 <u>1,617,000 千円</u></li> <li style="padding-left: 40px;">(うち交付金 <u>808,500 千円</u>)</li> </ul> <p>6. 計画期間</p> <p style="padding-left: 20px;">平成 18 年度～<u>22</u>年度</p>